
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Mníšek-Pole 
Sídlo HS Mníšek – Pole, Malá Hraštice 135, 262 03 Nový 

Knín
Den a číslo registrace 24.3.1993   Zem209/1-6994/92 Mi 
Identifikační číslo 75037751 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

Pavel Pleiner, Malá Hraštice 135, 262 03 Nový 
Knín

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

František Hrubý, Rymaně 627, 252 10 Mníšek pod 
Brdy

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

Jiří Fuchsm Pod Skalkou 442, 252 10 Mníšek pod Brdy 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Od silniční křižovatky na Malé Svaté Hoře na 
východ po místní komunikaci do Nové Vsi, odtud po 
silnici III. tř. č. 116 do Zahořan. Před obcí Zahořany 
se hranice odklání vpravo na polní cestu ke kótě 
445,1 dále polní cestou k zemědělskému objektu 
(kravín). Odtud po melioračním odpadu k „Medvědí 
strouze“ a v ose této strouhy směrem na jihovýchod. 
V místě menšího lesíka se hranice stáčí na sever 
k Zahořanskému potoku a po něm pokračuje k silnici 
Bratřínov-Čisovice. Po této silnici do obce Čisovice, 
odtud po silnici Čisovice-Mníšek pod Brdy, za obcí 
Čisovice se odklání vpravo na polní cestu a po té to 
polní cestě k rybníku Sýkorník a po jeho jižním 
břehu až k ústí vodoteče, po této vodoteči 
severozápadním směrem až k dánici č. 4 Praha-
Příbram a po hraně dálničního tělesa se vrací zpět do 
výchozího bodu ke křižovatce na Malé Svaté Hoře. 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 
Zrušení HS 
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 
Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 


